
UCHWAŁA NR IV/47/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 1, art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b, ust. 3, art. 18a ust. 5, 
art. 22 ust. 1, art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 712) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykazie jednostek organizacyjnych gminy stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/20004 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 roku poz. 1418) wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Roweckiego "Grota",”; 
2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Przedszkole Miejskie Nr 2 "Mali Odkrywcy",”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA6EE8F-7B1F-4B38-AF32-D352C5B9D9BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W związku z nadaniem Przedszkolu Miejskiemu Nr 2 imienia "Mali Odkrywcy"1), a także  

koniecznością doprecyzowania nazwy patrona Szkoły Podstawowej Nr 4 celowym jest 
dokonanie zmiany w wykazie jednostek organizacyjnych gminy stanowiącym załącznik nr 
4 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do chwały Nr XIV/115/20004 Rady 
Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku poz. 1418) poprzez uzupełnienie nazw ww. jednostek. 

Mając powyższe na uwadze celowym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
1) Uchwała Nr LXXXIII/829/2024 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu nr 2 w Markach z siedzibą przy ul. Dużej 1A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA6EE8F-7B1F-4B38-AF32-D352C5B9D9BB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/47/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Marki 

Identyfikator dokumentu 4BA6EE8F-7B1F-4B38-AF32-D352C5B9D9BB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1203337609 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 18:37:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA6EE8F-7B1F-4B38-AF32-D352C5B9D9BB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/47/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-26T16:37:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




